
Istituto Comprensivo “A. Diaz” di Vernole - Tel.: 0832892032 - email: leic85600e@istruzione.it  -  leic85600e@pec.istruzione.it 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo “A. Diaz” - Vernole 
con Castri di Lecce – Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria  
Via della Repubblica, s.n.c. – 73029 Vernole - Tel. 0832892032  Fax 0832269378 

C.M. LEIC85600E - C.F. 93025100756 - email LEIC85600E@istruzione.it  
Posta certificata: LEIC85600E@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icvernole.edu.it  
________________________________	

 
 
 

Reg dei Decreti n. 765                                                                             Vernole, 09/04/2025.                    

A tutto il personale a T.I. dell’Istituto 

                        All’Albo on line 

                         Al Sito Web 

 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto DEFINITIVE personale docente e ATA a.s. 
2025-2026.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs 297/94; 

VISTO il D. Lgs 165/2001; 

VISTO il D.P.R 275/99; 

VISTA l’Ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28, sottoscritta in data 29 
gennaio 2025; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025 relativa alla mobilità del personale della scuola, a.s. 
2025/26; 

VISTA la circolare interna n. 222, prot. n. 1411 del 06/03/2025 – “Graduatorie d’Istituto per l’individuazione 
del personale soprannumerario a.s. 2025/2026”; 

ESAMINATA la documentazione agli atti d’ufficio presentata dal personale; 

VISTO il decreto n. 760 del 28/03/2025 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

ESAMINATE le osservazioni avanzate; 

tutto ciò visto, premesso e considerato, 

DECRETA  

la pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto DEFINITIVE del personale docente e ATA a tempo 
indeterminato, distinte per classe di concorso/profilo, ai fini di eventuale individuazione di personale in 
soprannumero per l’a.s. 2025-2026. 

Avverso le presenti graduatorie è possibile esprimere ricorso nelle forme previste dalla normativa vigente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof. Pantaleo Antonio CONTE  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VERNOLE
C.F. 93025100756 C.M. LEIC85600E
istsc_leic85600e - ISTITUTO COMPRENSIVO - VERNOLE

Prot. 0002202/U del 09/04/2025 18:42


		2025-04-09T14:41:10+0200
	PANTALEO ANTONIO CONTE




